
  

 
Администрация  

Новоандреевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«30»  августа 2019 года                       № 110                     с. Новоандреевка 

 

О плане мероприятий по росту доходного потенциала  

и оптимизации расходов муниципального образования                                            

на 2019-2021 годы в муниципальном образовании  

Новоандреевское сельское поселение  

Симферопольского района Республики Крым  
 

В соответствии с Приказом Министерства финансов Республики Крым от 25.072018 №127 

"Об утверждении Порядка осуществления мониторинга и оценки качества управления финансами 

в муниципальных образованиях Республики Крвм за отчетный финансовый год»", в целях 

обеспечения сбалансированности бюджета муниципального образования Новоандреевское 

сельское поселение Симферопольского района Республики Крым и во исполнение соглашения от 

19.11.2018 №218 «О мерах по социально-экономическому развитию и оздоровлению 

муниципальных финансов муниципального образования Новоандреевское сельское поселение 

Симферопольского района Республики Крым на 2019год»,   

 

Администрация Новоандреевского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить план мероприятий по росту доходного потенциала муниципального 

образования Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым на 

2019-2021 годы (приложение 1). 

2. Утвердить план мероприятий по оптимизации расходов  муниципального образования 

Новоандреевское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым на 2019-2021 

годы (приложение 2). 

3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения его на информационном 

стенде администрации Новоандреевского сельского поселения (первый этаж здания 

администрации Новоандреевского сельского поселения, расположенного по адресу: 

Симферопольский р-н., с. Новоандреевка, ул. Победы 36), а также разместить его на официальном 

сайте Новоандреевского сельского поселения (новоандреевка.рф). 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 

обнародования. 

 

Председатель  

Новоандреевского сельского совета 

Глава  администрации  

Новоандреевского сельского поселения                                              В.Ю. Вайсбейн 

 

 


